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Quito, 28 de octubre de 1996 :
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Señor al
SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS Qe

Ciudad 6”

Expediente

 

De mis consideraciones:

En cumplimiento de lo dispuesto en el Art. el de

la Ley de Compañías, adjunto remito un listado de las

transferencias de acciones realizadas en esta Compañía, en

el periodo comprendido entre el 16 de marzo y el di sde

octubre de 19796.
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—

Ing. Rafael Terán López

Gerente General
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DETALLE DE TRASPASOS DE ACCIONES REALIZADAS EN LA COMPANIA
HOTEL COLON INTERNACIONAL C.A.”

CAPITAL SOCIAL s/ 18.000' 365,000
EXPEDIENTE 8 583-065

PERIODO: 16 de marzo al 1 de octubre de 199

NOMBRE E. Identidad  NacionalidadValor Nomina

RUE o Pasaporte Si

Cedente PREDIAL E INV. BOYACA / 2900154828001 Ecuatoriana 133,856,000

Cesionario Eapronorte Overseas Ecuatoriana

Cedente MARGARITA HERNANDEZ 1701902550 Ecuatoriana 250,000

Cesionario Honorato Espinoza 1100044250 Ecuatoriana

Cedente  OSWALDO SEVILLA H, 1900134040 Ecuatoriana 200,000

Cesionario Ána Lucia Sevilla B. / 1801416940 Ecuatoriana

Cedente OSHALDO SEVILLA H, 1900134040 Ecuatoriana 200,000

Cesjionario Juan Carlos Sevilla B 1801436732 Ecuatoriana

£edente OSHALDO SEVILLA H. / 1800134040 Ecuatoriana 200,000

Cesionario Oswaldo Sevilla B. / 18023685120 Ecuatoriana

Cedente OSNALDO SEVILLA H. 1800134040 Ecuatoriana 200,000

Cesionario 511lvia Sevilla B, 19808274718 Ecuatoriana

Cedente F1DE1C0M150 VALORAPOLO /VIG1R6ATT1001 Ecuatoriana 144,320,500

Cesionario Casa de Valores Apolo 1791273745001 Ecuatoriana

Cedente ESTHELA PESANTES DE VILLD / 1701571877 Ecuatoriana 1,315,500

Cesionario Arturo Villota P. 1703612463 Ecuatoriana

Cedente ESTHELA PESANTES DE VILLO 1701571877 Ecuatoriana 1,315,500

Cesionario Martha 5. Villota De Zuri 1703104404 Ecuatoriana
Cedente ESTHELA PESANTES DE VILLO 1701571877 Ecuatoriana 1,315,500

Cesionario Roberto Villota P, 1702779750 Ecuatoriana

Cedente REDECA H. PESANTES DE BAL 1701571497 Ecuatoriana 2,907,000

Cesionario Maria del Pilar Balda 1700755694 Ecuatoriana

Cedente ALBERTO PONCE E, 1702120419 Ecuatoriana 127,000

Cesionario Mercedes de Perez Ecuatoriana

Cedente  MARTHA M. PESANTES 5. 17017651551 Ecuatoriana 723,000

Cesionario Martha Patiricia E.de Árc 1704217171 Ecuatoriana

Cedente MARTHA M .PESANTES 6. 1701761551 Ecuatoriana 1,445,000

Cesionario Martha Paulina Endara P. 1704217171 Ecuatoriana

Cedente MARTHA M.PESANTES 6. 1701761551 Ecuatoriana 722,000

Cesionario Jaiae Endara P. 1702757764 Ecuatoriana

Cedente MARTHA M, PESANTES 6. 1701761551 Ecuatoriana 723,000

Cesionario Martha Lorena E.de Roman 1704217163 Ecuatoriana

Cedente MARIA ACOSTA DE SARCIA 1706708413 Ecuatoriana 232,000

Cesionario Cecilia Barcia de Madera 1704547700 Ecuatoriana

Ledente FIDEICOMISO VALORAPDLO 1791261771001 Ecuatoriana 30,000

Cesionario Elba Orellana L. 1700205931 Ecuatoriana

Cedente FIDEICOMISO VALORAPOLO 1791261771001 Ecuatoriana 72,175,500

Cesionario Lasa de Valores Apolo 1791273735001 Ecuatorinaa

Cedente CASA DE VALDRES APDLO 1791273745001 Ecuatoriana 751,000

Cesionario Marcia Brito de Salvador 1701049957 Ecuatoriana

Cedente CASA DE VALORES APOLO 1791273745001 Ecuatoriana  7,57%,000

Cesionario Curia de Tulcan Ecuatoriana

Cedente LASA DE VALORES APOLO 1791273745001 Ecuatoriana 5,450,000
Cesionario frquidiocesis de Cuenta Ecuatoriana
Cedente CASA DE VALDRES APOLO 1791273783001 Ecuatoriana 9,905,500
Cesionario Diocesis de Riobamba Ecuatorinaa
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Cedente CASA DE VALDRES APOLO

Cesionario Diocesis de Riobamba

Cedente CASA DE VALORES APOLO

Cesionario Diocesis de Riobamba

Cedente CASA DE VALORES APOLO

Cesionario Mario E. Armijos

Cedente PABLO BARONA 6.

Cesionario Diocesis de Riobamba

Cedente PABLO BARONA 6.

Cesionario Diocesis de Riobamba

Cedente ALBERTO PONCE E,
Cesionario Mercedes Espinosa

Cedente ALEJANDRO VITERI P,

Cesionario Haria 6. Viteri D.

Cedente GUILLERMO BIABY GARCIA

Cesionario Guillerao Bixby Ordoñez

Cedente JUAN CARLOS FIERRO N.

Cesionario Casa de Valores Apolo

Cedente INVESTBAN C.A.

Eesionario Casa de Valores Ápolo

Cedente INVESTBAN C.A.

Cesionario Casa de Valores Apolo

Cedente PATRICIO HURTADO A.

Cesjionario Fundación Br. €. Hurtado

Cedente CARMEN ZAMBRANO DEM,

Cesionario Mara Williams

Cedente CARMEN ZAMBRANO DE M.

Cesionario Patricia Nilliams

Cedente CARMEN ZAMBRAND DE Y.

Cesionario Paulina Williams

Cedente SUSANA PEREZ DE SAENZ
Cesionario Felipe Saenz

Cedente FELIPE SAENZ

Cesionario Astecnia Cia. Ltda.

Cedente JAIME BUCHELI ALBAN

Cesionario Juan Pablo Dueñas

Cedente JAIME TORRES ORTEGA

Cesionario Sibursa Casa de Valores

Cedente GUERRERO GUEVARA DIEGD

Cesionario Casa de Valores Ladupont

Cedente PABLO WILLIAMS

Cesionario Paul Williams Cueva

Cedente PABLO WILLIAMS

Cesionario Carlos Williams Cueva

Cedente PABLO WILLIAMS

Cesionario Hector Williams Bebr

Cedente PABLO WILLIAMS

Cesionario Olivia Williams Behr
Cedente PABLO WILLIAMS

Cesionario Peter Williams Behr

Cedente PABLO NILLIAMS
Cesionario Mark Williams Behr

1791273743001 Ecuatoriana

Ecuatoriana

1791273745001 Ecuatoriana

Ecuatoriana

1791273745001 Ecuatoriana

1700732603 Ecuatoriana

1705901831 Ecuatoriana

Ecuatoriana

1705901831 Ecuatoriana

Ecuatoriana

1702120419 Ecuatoriana

Ecuatoriana

1701953504 Ecuatoriana

1713160780 Ecuatoriana

1700222348 Ecuatoriana

1702806751 Ecuatoriana

1704903851 Ecuatoriana

1791273743001 Ecuatoriana

1890099366001 Ecuatoriana

1791273745001 Ecuatoriana

1890097356001 Ecuatoriana

1791273743001 Ecuatoriana

170116469) Ecuatoriana

1791273541001 Ecuatoriana

1702320852 Ecuatoriana

1704207378 Ecuator lana

1702320852 Ecuatoriana

1704207529 Ecuatoriana

1702320852 Ecuatoriana

1704207386 Ecuatoriana

1702377338 Ecuatoriana

1705309662 Ecuatoriana

1705309562 Ecuatoriana

1790986084001 Ecuatoriana

1706572508 Ecuatoriana

908726132 Ecuatoriana

1801946351 Ecuatoriana

1791275640001 Ecuatoriana

1703748310 Ecuatoriana

991285350001 Ecuatoriana

1701804534 Ecuatoriana

1701804823 Ecuatoriana

17018045394 Ecuatoriana

1702221407 Ecuatoriana

1701904534 Ecuatoriana

152994192 UY.S.A.

17018045394 Ecuatoriana

170210993 Ecuatoriana

1701804534 Ecuatoriana
3III3642 U.S.A.

171904534 Ecuatoriana
152985709 U.5.A.

10,000,000

6,916,500

632,000

241,000

2,298,500

63,500

5,000

573,000

132,000

10,000

10,000

697,000

1,102,000

1,102,000

1,102,000

4,341,000

3,297,000

1,738,500

75,000

500,000

4,570,000

4,570,000

4,569,500

4,570,000

4,570,000

4,569,500
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